
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 08   

22.02.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 14/07/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI POTENZIAMENTO DELL’ITINERARIO CICLOTURISTICO CHE COLLEGA LA PISTA 
CICLABILE GREENWAY DI VALLE TROMPIA AL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI 
LODRINO (BS) – CUP: F67H22002210006 -  CIG: 99048951EE 

 

Il giorno 14/07/2023 alle ore 10:15 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 21/06/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 171015018, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 14/07/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 ARICI FRATELLI SRL 00662570175 BRESCIA 

2 BERTOLI SPA P.Iva:00628360984 e 

C.F.: 01460460171 

BRESCIA 

3 BUFFOLI FRATELLI S.R.L. C.F.: 01623820170 BRESCIA 

4 B.T.T. S.R.L. C.F.: 00504620170 e  

P.IVA:00567780986 

BRESCIA 

5 LOMBARDI EUGENIO SAS 02140090982 BRESCIA 

6 PAVONI S.P.A. 01581690987 BRESCIA 

7 SALVADORI COSTRUZIONI 

SRL 

00809220981 TRENTO 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1689238685456 BUFFOLI FRATELLI S.R.L. - C.F.: 01623820170  Forma singola
 giovedì 13 luglio 2023 10.58.05; 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 08   

22.02.2023 

 

 
pag. 2 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico ha presentato la 
documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dalla Lettera di Invito e viene 
pertanto ammesso alle successive fasi del procedimento. 
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:00 del 14/07/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
(originale agli atti) 
 
        
  


